MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÁO PAULO

Monteiro lobato,27 de maio de 2025

Of. n.o 378125

Senhor Vereador,

Em atenção aos termos do Requerimento n.o

68/25, encaminho a Vossa Excelência, anexo ao presente, os

esclarecimentos da Secretaria Municipal de Serviços Municipais.

Sem mais paru o momento, subscrevo-me
aproveitando para renovar meus protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

Edmar OS de

Pre nicipal

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - CentÍo - CEP: í2.250-000

Tel: (12) 3979-9000 - E-mâil: oabinete@monteirolobato.sp.oov.br
www. monteirolobato.so.oov br

cAraaxe raur.rrctpli
MONTEIRO LOAATO

PRCTCCOLO

C

MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Deputãdo Â. S. Cunha Bueno, 180 - Centro - Tel. 112) 3979'9000 - CEP 12250-000

oref eiturâl monteirolobato.so eov br htto://www.monteiÍolobôto.sp.gov.brl

N{onteiro Lobato, 2ó de maio dc 2025

Resposta ao Re q uerimen to o"68/25

A: Câmara Municipal de Monteiro Lobato - SP

De: Secretaria de Serviços Municipais
Assunto: Resposta ao Requerimento no 68/25, de autoria do Vereador Allan
Rached Azevedo

Prezada Vereador.

Em resposta ao requerimento que aborda melhoria na iluminação da
Praça Cônego Antônio Manzi, no bairro do Souza a Secretaria informa que
será elaborado um novo proj eto vi o a melhoria da referida Praça.

Paulo n o

Secretário de erviços Municipais

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: í2.250-000
Tel: ( 1 2) 3979-9000 - E-mail: oabinete@monteirolobato.sp. gov.br

www- monteirolobato.sp.oov. br

Atenciosamente,